
Kabelskydd PVC - 9 meter Ø23mm
SKU: 17001

Beskrivning

Skydda era sladdar och kablar och spara stora kostnader.

Sänker hastigheten för fordon till 5km/h och klarar en belastning på 2 ton.

Förhindra strömavbrott med kabelskydd

För det första har kabelskydd en dimension på 23mm och en längd på 9 meter. Skydda kablar och
förhindra strömavbrott medan du samtidigt får ner hastigheten på vägen. Skydda dina kablar med detta
smidiga och flexibla kabelskydd.

Kabelskyddet är tillverkat av högkvalitativ gummi vilket gör den både flexibel men också slitstark.
Kabelskyddet är lätt att installera och har ett stort användningsområde. Använd inomhus eller utomhus
efter behov.

Detta är ett måste för alla industrier, där man ofta använder en mängd olika kablar och ledningar som är
utsatta för risker. Med detta kabelskydd, behöver du inte oroa dig för kabelskydd och underhåll, vilket
sparar kostnader och minskar underhållsbehovet. Medan ni kan fokusera på annat.

Det kan användas i alla miljöer utan att riskera att skada kablar eller ledningar. Detta skyddar människor
från elektriska faror som kan uppstå om kablar ej är optimala skyddade.

Skydda dina kablar och ledningar med Kabelskydd

Denna 9 meter långa kabelskydd skyddar dina kablar och ledningar i en befintlig eller nyligen installerad
elektrisk anläggning och garanterar maximal säkerhet och skydd. Med en dimension på 23mm, passar
kabelskyddet en mängd olika kablar och stöder problemfri transport och användning av dina kablar. Vi
rekommenderar även en liknande produkt som har tre kanaler för skydd och ett synligt gult lock. I
jämförelse klarar denna Kabelbrygga en större belastning och tuffare användning.

Det är rätt att skydda dina kablar och ledningar från skador och avbrott som kan stoppa ditt arbete. Det
garanterar maximal effektivitet och nödvändiga skydd som du behöver för att behålla din säkerhet och
hög drifteffektivitet. Fördelarna är många med denna smidiga produkt.

Avslutningsvis om du vill ha tillförlitliga produkter för att skydda mindre kablar och ledningar, välj detta
kabelskydd. Med dess slitstarka material och maximerade skydd kan du lita på att dina kablar skyddas
mot skador, vilket garanterar säkerhet för alla involverade och långvarig användning
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